
 

 

Zpráva hospodářské komise č.5/2014 pro oddíly KP 
v sezóně 2013-14 

 

1. LKFS bude postupně plnit své závazky oddílům. Nyní přistupujeme k vyúčtování 

zbylé ½ slíbené dotace pro oddíly, které hrály krajský přebor v sezóně 2013-14. 

 

2. Fakturovat se mohou následující činnosti: 

 sportovní vybavení (míče, dresy, sportovní pomůcky….) 

 nájemné pro zabezpečení sportovní přípravy (UMT, haly…) 

 náklady na telefony 

 náklady na dopravu (kopie faktur), jízdné k utkáním osobními auty (musí být kopie 

interní směrnice FO o výši sazby za 1km, která nesmí překročit sazbu LKFS) 

 náklady na rozhodčí do výše 50% částky 

 

3. Faktura oddílů KP bude znít na : 

 

Liberecký krajský fotbalový svaz 

Rumunská 655/9 

460 01 Liberec 4 

 

Fakturujeme Vám 25.000,- Kč za úhradu sportovní a organizační činnosti fotbalového 

oddílu a přikládáme fotokopie dokladů: 

např: sportovní vybavení fa…….. na 20.030,- Kč 

nebo  pronájem UMT  fa……   na       5.254,- Kč 

Celkem………………………………25.284,- Kč 

atp. 

Celková hodnota přiložených dokladů musí být o malinko vyšší než částka 25.000,- 

Kč. Přiloženy a vypsány na 1.stránce může  být  max. 5 dokladů. ( Viz účel v bodu 2) 

 

4. Naskenované faktury + přílohy zašlete předsedovi HK p. Černému  mailem na adresu 

milcer@email k posouzení správnosti. Po jeho odsouhlasení faktury včetně 

přiložených fotokopii dokladů předávejte nebo zasílejte p.Kőnigovi s tím, že každý 

pátek hospodářská komise odsouhlasí správnosti faktur a kompletnosti příloh a 

správně odevzdané faktury budou obratem uhrazeny. 

 

 

Milan Černý – předseda HK    Jan Kőnig- manager svazu 

Liberec dne 13.10.2014 


